АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 февраля  2015 года

                               № 17
с. Любомировка

О внесении изменений в постановление Администрации

Любомировского сельского поселения № 66 от 01.10.2013 г.

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

 Омской области и урегулированию конфликта интересов»
         В связи со сменой должностных лиц Администрации Любомировского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
        П О С Т А Н О В Л Я Ю :

Внести в постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 01.10.2013 г. № 66 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов», следующие изменения:

        1.   В Приложение № 2 к  постановлению № 66 от 01.10.2013 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района  Омской области и урегулированию конфликта интересов»

- слова «ведущего специалиста» заменить на «специалиста 1 категории»;

- слова  «Герман Т.Н.» заменить на  «Гриневич Е.М.»
       2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
 Глава Любомировского сельского поселения                                 В.А.Бондаренко